

SOLDIER ELECTRONIC SECURITY, SRL

C/2W NO.7, LUCERNA

Fecha 13/12/2019

RNC 131415814, TEL.809-636-4840

email.soldierelectronic srl@gmail.com

Cotización 754

Ofrecido a:

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

Tif.: 809-533-3522

AV JIMENEZ MOYA ESQ JUANVENTURA SIMO PALACIO DE JUSTICIA CEN

Enviar: Entrega

Terminos: Credito

Vendedor:

Referenc.:

Codigo	Descripcion del producto	Cantidad	Prec. Unit.	Subtotal
2966	BREAKER 2P 30A G THQ32130 (UD) GE	9.00	653.00	5,877.00
1411	LAMP SUPERFICIE LED 2X2 (UD)	16.00	2,160.00	34,560.00
5061	ABANICO ORBITAL 16" (UD)(001182) DAIWA	1.00	2,451.00	2,451.00
8887	INTERRUPTOR SENCILLO 1000-V EG MARFIL (UD)	10.00	66.00	660.00
2968	INTERRUPTOR DOBLE 1004 (UD)	3.00	113.00	339.00
6472	SUPLEMENTO 2X4X1/2 (UD)	12.00	69.00	828.00
1683	TUBO EMT 1/2"X 10 (UD)	170.00	120.00	20,400.00
1075	ABRAZADERA EMT 1/2 (UD)	300.00	3.00	900.00
1051	TUBO EMT 3/4"X10 (UD)	100.00	180.00	18,000.00
1687	ABRAZADERA EMT 3/4" (UD)	300.00	4.00	1,200.00
1427	TOMACORRIENTE 220V (UD)	9.00	238.00	2,142.00
2429	TOMACORRIENTE 120V-15A C/TAPA NARANJA (UD)T/LEVINTON	25.00	88.00	2,200.00
9090	SALIDA DE DATA Y TELEFONICA 1007A-V (UD)	16.00	96.00	1,536.00
1939	ALAMBRE # 12 (2.5MM2) THHN (PIE) NEGRO	2,000.00	6.90	13,800.00
1938	ALAMBRE # 12 (2.5MM2) THHN (PIE) BLANCO	1,500.00	6.90	10,350.00
2389	ALAMBRE # 12 (2.5MM2) THHN (PIE) VERDE	2,500.00	6.90	17,250.00
5175	ALAMBRE # 10 (4.0MM2) THHN NEGRO (PIE)	2,000.00	10.72	21,440.00
9091	INVERSOR 5 KVA MONOF 120-240V A 24V (UD) MAX POWER	1.00	24,351.49	24,351.49
5127	BATERIA P/INVERSOR 225 AMP (UD)(ROJA) TROJAN	8.00	7,702.00	61,616.00
2652	BASE P/BATERIA 8 UD C/CIERRE (UD)	1.00	4,335.00	4,335.00
9092	JUMPER DE 11' CABLE MULTIFIBRA NO 2 (UD)	6.00	988.47	5,930.82
9093	JUMPER DE 4' CABLEMULTIFIBRA NO 2 (UD)	2.00	438.00	876.00
2291	SWICHT DOBLE TIRO PORC JAP D-T 2P 60A (UD)	1.00	1,950.00	1,950.00
1962	TUBO HN REDONDO 2X20 (UD)	1.00	2,728.00	2,728.00
9094	TUBO HN REDONDO 3X20 (UD)	1.00	5,480.93	5,480.93
9095	TUBO HN REDONDO 4X20 (UD)	1.00	7,935.00	7,935.00
1963	BARRA HN REDONDA 1/2X20 (UD)	1.00	352.00	352.00
9096	COPA P/ASTA DE BANDERA (UD)	2.00	120.00	240.00
9097	POLEA DE 3/4 (UD)*	2.00	810.00	1,620.00
9098	PISO DE GOMA P/NIÑOS (METRO) PLAYMAT	40.00	2,015.00	80,600.00

(CUATROCIENTOS QUINCE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO) _____ 93/100

PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0331

ENTREGA INMEDIATA

Subtotal: 351,948.24

Impuesto 63,350.69

TOTAL: 415,298.93



Handwritten signature